

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Geert Allermann Holding ApS

Lystrupvej 37
8240 Risskov

CVR-nr. 16 64 98 05

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/09 2021

Geert Allermann
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Geert Allermann Holding ApS
Lystrupvej 37
8240 Risskov

CVR-nr.: 16 64 98 05

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Geert Allermann

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt holdingvirksomhed, bl.a. omfattende kapitalandele i reklamegrafikvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 630.779, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.316.840.

Det er ledelsens opfattelse, at investeringsejendommen er forsigtigt værdiansat, jfr. note 4.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		567.502	389.440
Personaleomkostninger	1	<u>(120.900)</u>	<u>(132.100)</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		446.602	257.340
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>100.000</u>	<u>1.327.094</u>
Resultat før finansielle poster		546.602	1.584.434
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		260.141	82.427
Finansielle indtægter		0	2.157
Finansielle omkostninger		<u>(71.419)</u>	<u>(113.485)</u>
Resultat før skat		735.324	1.555.533
Skat af årets resultat	3	<u>(104.545)</u>	<u>(323.609)</u>
Årets resultat		<u>630.779</u>	<u>1.231.924</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		160.141	(257.573)
Overført resultat		<u>470.638</u>	<u>1.489.497</u>
		<u>630.779</u>	<u>1.231.924</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>17.500.000</u>	<u>17.400.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>17.500.000</u>	<u>17.400.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>939.615</u>	<u>779.474</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>939.615</u>	<u>779.474</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.439.615</u>	<u>18.179.474</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.186</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.186</u>
Likvide beholdninger		<u>536.299</u>	<u>75.882</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>536.299</u>	<u>80.068</u>
Aktiver i alt		<u>18.975.914</u>	<u>18.259.542</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		739.615	579.474
Overført resultat		<u>4.377.225</u>	<u>3.906.587</u>
Egenkapital	6	<u>5.316.840</u>	<u>4.686.061</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>1.450.493</u>	<u>1.345.948</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.450.493</u>	<u>1.345.948</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.398.034	11.598.081
Deposita		<u>238.376</u>	<u>262.576</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>11.636.410</u>	<u>11.860.657</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	200.304	201.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.875	19.788
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.000	100.000
Anden gæld		34.105	38.090
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.887</u>	<u>7.923</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>572.171</u>	<u>366.876</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.208.581</u>	<u>12.227.533</u>
Passiver i alt		<u>18.975.914</u>	<u>18.259.542</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	579.474	3.906.587	4.686.061
Årets resultat	0	0	470.638	470.638
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	260.141	0	260.141
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(100.000)	0	(100.000)
Egenkapital 30. juni 2021	200.000	739.615	4.377.225	5.316.840

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>120.900</u>	<u>132.100</u>
	<u>120.900</u>	<u>132.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	<u>100.000</u>	<u>1.584.000</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>100.000</u>	<u>1.584.000</u>
Kursgevinst/-tab på finansielle forpligtelser mv.	<u>0</u>	<u>(256.906)</u>
Værdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>(256.906)</u>
	<u>100.000</u>	<u>1.327.094</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>104.545</u>	<u>323.609</u>
	<u>104.545</u>	<u>323.609</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2020	5.060.789
Kostpris 30. juni 2021	5.060.789
Værdireguleringer 1. juli 2020	12.339.211
Årets værdireguleringer	100.000
Værdireguleringer 30. juni 2021	12.439.211
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	17.500.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på gennemsnitlig 3,8%.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til gennemsnitlig 0 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør gennemsnitlig 9 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør gennemsnitlig 2 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2021 er der anvendt et gennemsnitligt opgjort afkastkrav. Det kan opgøres til 3,8 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	3,30	3,80	4,30
Dagsværdi	20.181.000	17.500.000	15.488.000
Ændring i dagsværdi	2.681.000	0	(2.012.000)

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	200.000	200.000
Kostpris 30. juni 2021	200.000	200.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	579.474	837.047
Årets resultat	260.141	82.427
Udbytte modtaget	(100.000)	(340.000)
Værdireguleringer 30. juni 2021	739.615	579.474
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>939.615</u>	<u>779.474</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Add'Vice ApS	Aarhus	100 %	939.615	260.141

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	1.345.948	1.022.339
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	104.545	323.609
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	<u>1.450.493</u>	<u>1.345.948</u>

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2020</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2021</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	11.799.156	11.598.338	200.304	10.603.385
Deposita	262.576	238.376	0	238.376
	<u>12.061.732</u>	<u>11.836.714</u>	<u>200.304</u>	<u>10.841.761</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.598, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 17.500.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 100 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 100 til sikkerhed for bankgæld.